
T 12/1
Nový Kärcher T 12/1 je vysoce účinný a tichý vysavač. Jednotka má pohodlný nášlapný spí-

nač pro snadné ovládání a má dvě zadní kola a dvě přední kolečka pro maximální manévrova-

telnost. Dohromady silný a robustní suchý vysavač střední třídy.

1 2 3 4

1

2

3

4

 Vysoce účinný filtr HEPA-13

 Volitelný filtr HEPA zajišťuje hygienicky čistý odpadní vzduch bez 

znečišťujících pevných částic.

 Vysoký stupeň filtrace a separace 99,95% zadržuje drobné částice.

 Integrované uložení kabelu

 Elektrický kabel je vždy bezpečně uložen pro přepravu.

 Hlavní filtrační koš

 Velký omyvatelný permanentní hlavní filtr pro optimální odlučování 

prachu.

 Provoz stroje je možný jak s filtračním vakem, tak bez něj.

 Skvělá ergonomie

 Vysavač lze zapnout a vypnout jednoduše nohou. Odpadá tak 

namáhavé ohýbání. T 
1

2
/1

, 1
.3

5
5

-1
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2



T 
1

2
/1

, 1
.3

5
5

-1
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

T 12/1

 Skládací háček na kabel
 Ovládání pomocí nožního spínače

Technické údaje
Číslo produktu  1.355-100.0

EAN kód  4039784723320

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Podtlak mbar / kPa 220 / 22

Množství vzduchu l/s 43

Jmenovitý příkon W 700

Objem nádrže l 12

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Délka kabelu m 12

Hladina hluku dB(A) 60

Hladina akustického výkonu dB(A) 72

Hmotnost kg 6,4

Rozměry (D x Š x V) mm 410 × 315 × 340

Vybavení
Sací hadice m 2 / s kolenem

Sací trubka Kusy × m 2 × 0,5 / Kov

Ochranný filtr motoru Kusy 1

Filtrační sáček Kusy 1 / Vliesový filtrační vak

Kombinovaná podlahová hubice  
Materiál nádrže  Plast

Clipsystém k prodloužení hadic  
Ochranná třída  II

Trvalý filtrační koš  Nylon

  Obsaženo v objemu dodávky.     



T 12/1
1.355-100.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10–11

T 
1

2
/1

, 1
.3

5
5

-1
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Množství Cena

Koše hlavního filtru

Trvalý hlavní filtrační koš 1 5.731-640.0 1 Kusy Hlavní filtrační koš pro T 15/1, T 12/1 und T 17/1 lze použí-
vat jako hlavní filtr, přičemž je možný provoz s nebo bez 
filtračního sáčku. Plastový rám s nylonovou tkaninou je 
prací do 40°C.



2 4.731-011.0 1 Kusy Plastový rám se zesíleným vliesem, prací do 40°C. 
Filtry odpadního vzduchu

Standardní filtr odpadního vzdu-
chu

3 6.414-802.0 3 Kusy Standardní filtr odpadního vzduchu a defuzor ke snížení 
filtrovaného pracovního vzduchu. Z pěnového materiálu.



Ochranný filtr motoru 4 2.889-119.0 3 Kusy Motorový ochranný filtr, výměnný vlies, je třeba vyměnit 
při větším znečištění



Filtrační pěna 5 4.414-015.0 3 Kusy 
HEPA Filter

HEPA 13 filtr balený 6 6.414-080.0 1 Kusy Filtr HEPA 13 s 99,95% stupněm separace certifikovaný 
podle testovací normy DIN EN 1822: 2019. Zvyšuje výkon 
filtru a zlepšuje vyfukovaný vzduch.



Papírové filtrační sáčky

Papírové filtrační sáčky 7 6.904-312.0 10 Kusy testováno na třídu prachů M, 10 ks Použitelné pro všechny 
varianty T 12/1



8 6.904-318.0 200 Kusy testováno na třídu prachů M, velkoodběratelské balení 20 x 
10 ks pro všechny varianty T 12/1



Látkový filtrační sáček

Látkový vak 9 6.904-316.0 1 Kusy Textilní filtrační sáček pro suché vysavače Kärcher je vyro-
ben z bavlny a lze jej prát až do 40 ° C.



Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fleecové filtrační sáčky 10 6.904-315.0 10 Kusy Třívrstvé vliesové filtrační sáčky mimořádně odolné proti 
protržení, třída prachu M. V porovnání s papírovými filtrač-
ními sáčky nabízí vliesová konstrukce dvakrát až třikrát 
větší objem naplnění. Standard pro T 10/1 a T 12/1.



11 6.904-321.0 200 Kusy Velmi odolné proti protržení, 3-vrstvé, třída prachů M ,, 
velkoodběratelské baleníoproti papírovým filtračním sáč-
kům nejméně 2 - 3 x vyšší objem naplnění díky vliesu



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



T 12/1
1.355-100.0

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11

T 
1

2
/1

, 1
.3

5
5

-1
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Množství
Jmenovitá 
světlost Délka Šířka Cena

Koleno, plast

Koleno 1 2.889-148.0 1 Kusy DN 35   Ergonomické koleno s novým systémem svorek, otvorem 
přívodního vzduchu a v antistatickém provedení.



Kombi hubice (suché vysávání)

Kombinovaná hubice, DN 35, 280 
mm

2 2.889-129.0 1 Kusy DN 35   280 mm Plastová podlahová hubice, ID 35 a přepínatelná. 

Parketová hubice, DN 35, 360 mm 3 2.889-196.0 1 Kusy DN 35   360 mm Hubice na parkety s velkou pracovní šířkou. 
Parkettová hubice, DN 35, 300 
mm

4 2.889-197.0 1 Kusy DN 35   300 mm 

Sací trubky, kov

Sací trubka pochromovaná 5 6.902-074.0 1 Kusy 35   505 mm Kovová sací trubka, pochromovaná, DN 35, délka: 0,5 m. 
Sady hubic

Sada hubic pro NT vysavače (DN 
35)

6 2.860-116.0 1 Kusy DN 35   Sada hubic pro všechny NT vysavače s DN 35 příslušen-
stvím obsahuje štěrbinovou hubici, hubici na čalounění a 
kulatý štětec (3 kusy).



Spárové hubice

Štěrbinová hubice 7 2.889-130.0 1 Kusy 35 mm 210 mm Plastová štěrbinová hubice 
Hubice na čalounění

Hubice na čalounění NW 35 8 6.905-998.0 1 Kusy DN 35   Praktická péče o čalounění a domácí textil. Rozšiřuje funkce 
vybraných vysavačů Kärcher.



Sací štětce

Sací kartáč NW 35 9 2.889-221.0 1 Kusy 35 mm Sací kartáč NW 35 s přírodními štětinami z žíně. 
Turbohubice

Hubice na čalounění TURBO 10 2.860-113.0 1 Kusy 32 mm 160 mm Turbo sací hubice na čalounění (DN 35/32, 160 mm) z plastu 
s redukční objímkou.



Podlahová hubice turbo 11 2.860-114.0 1 Kusy 32 mm 270 mm Turbo podlahová hubice (DN 35/32, 270 mm) z plastu s 
redukční objímkou.



  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



T 12/1
1.355-100.0

1 2 3

T 
1

2
/1

, 1
.3

5
5

-1
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Množství
Jmenovitá 
světlost Délka Cena

Suction hoses with clip system 2.0 (compatible with vacuum cleaners from model year 2017 on)

Sací hadice 1 2.889-161.0 1 Kusy DN 35   2 m 
Extension hose conductive pac-
kaged NW35

2 2.889-343.0 1 Kusy DN 35   2,5 m 

Hose connection

Spojovací objímka DN 32/35, s 
vnitř.záv.

3 6.902-077.0 1 Kusy DN 32   

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



T 12/1
1.355-100.0

1 2 3

T 
1

2
/1

, 1
.3

5
5

-1
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Množství
Jmenovitá 
světlost Cena

Rozšiřující kusy (trubka -> hubice)

Rozšiřovací díl (trubka -> hubice) 1 6.902-083.0 1 Kusy 32 mm Rozšiřující díl z DN 32 na DN 35, plast, není elektricky vodi-
vý. Vhodný pro BV a T vysavače.



Redukční kusy (trubka -> hubice)

Redukční kus (trubka -> hubice) 2 6.902-072.0 1 Kusy 35 mm Redukční kus s vnitřním připojovacím úhlem DN 32. Ideální 
řešení pro používání příslušenství z komerčního programu 
suchých vysavačů spolu s NT vysavači.



Sada redukčních/rozšiřujících objímek

Sada redukčních / rozšiřovacích 
objímek

3 2.860-117.0 1 Kusy DN 40/35, DN 35/32 (trubka -> hubice), plast 

  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



T 12/1
1.355-100.0

1

T 
1

2
/1

, 1
.3

5
5

-1
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Množství Šířka Cena

Ostatní příslušenství NT

Adapter old packaged NW35 1 2.889-312.0 
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     



T 12/1
1.355-100.0

1

T 
1

2
/1

, 1
.3

5
5

-1
0

0
.0

, 2
0

2
2

-0
8

-0
2

Číslo produktu Množství
Jmenovitá 
světlost Délka Šířka Cena

Ostatní příslušenství k vysavačům na suché nečistoty

Opravná sada NW35 1 2.639-329.0 DN 35   
  Obsaženo v objemu dodávky.       Volitelné příslušenství     


